G8V-RH-1C7T-R-DC12  Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Omron G8V-RH-1C7T-R-DC12 Dostawca Omron Dystrybutor Omron
Omron Electronics LLC G8V-RH-1C7T-R-DC12
Omron
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER G8V-RH-1C7T-R-DC12
PRODUCENT Omron
OPIS RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 23534 pcs
ARKUSZ DANYCH
WŁĄCZ NAPIĘCIE (MAKS) 8 VDC
WYŁĄCZ NAPIĘCIE (MIN) 1 VDC
TERMINATION STYLE Plug In
PRZEŁĄCZANIE NAPIĘCIA 16VDC - Max
SERIA G8V-RH
CZAS RELEASE 20ms
OPAKOWANIA Bulk
INNE NAZWY G8VRH1C7TRDC12
Z2649
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 125°C
CZAS ZADZIAŁANIA 20ms
RODZAJ MOCOWANIA Socketable
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CECHY -
KONTAKT OCENA (PRĄD STAŁY) 20A
MATERIAŁ STYKÓW Silver Tin Oxide (AgSnO)
FORMULARZ KONTAKTOWY SPDT (1 Form C)
NAPIĘCIE CEWKI 12VDC
COIL TYPE Non Latching
COIL RESISTANCE 124 Ohms
CEWKA ZASILANIA 1.6 W
G8V-RH-1C7T-R-DC12
Part Number: G8V-RH-1C7T-R-DC12
Producent / marka: Omron
Opis produktu RELAY AUTOMOTIVE SPDT 20A 12V
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 23534 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
G8V-RH-1C7T-R-DC12.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje G8V-RH-1C7T-R-DC12
G8V-RH-1C7T-R-DC12.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
G8W-1A6T-F-R-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
Na stanie:  4895 pcs
RFQ
G8V-1C7T-R-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 10A 12V
Na stanie:  25004 pcs
RFQ
CB1F-T-P-12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Na stanie:  18938 pcs
RFQ
G8VA-1A4-TR-01-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Na stanie:  21731 pcs
RFQ
CB1AH-T-D-12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  CB RELAY HR 1 FORM A 12V
Na stanie:  14600 pcs
RFQ
G8V-1A7T-R-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Na stanie:  26263 pcs
RFQ
CB1AF-D-P-12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 40A 12V
Na stanie:  3910 pcs
RFQ
CB1F-D-SM-12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Na stanie:  22466 pcs
RFQ
G8V-RH-1A7T-R-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 35A 12V
Na stanie:  18672 pcs
RFQ
G8VL-1A4TRL-DC12
Producenci:  Omron
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPST 20A 12V
Na stanie:  3615 pcs
RFQ
3-1393278-7
Producenci:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 45A 24V
Na stanie:  25032 pcs
RFQ
CB1-D-WM-12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY AUTOMOTIVE SPDT 40A 12V
Na stanie:  18658 pcs
RFQ